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SELSKABSOPLYSNINGER 

Seiskabet: 
	

HFEHFM ApS 

CVR-nr.: 33 87 14 22 

Stiftet: 2011 

Hjemsted: Køge 

Regnskabsár: 01.01 - 31.12 

Direktion: 	 Finn Moller Christensen 

Revision: 	 Global Revision ApS 

Greve Strandvej 9 

2670 Greve 



Finn Moller Christensen 

LEDELSESPATEGNING 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ârsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 
for HFEHFM ApS. 

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med ársregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at ârsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2015, samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for 
regnskabsáret 1. januar - 31. december 2015. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkende!se. 

Køge, den 9. juni 2016 

I direktionen: 
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DEN UAFHIENGIGE RE VISORS ERKLJ2ERINGER 

Til anpartshaverne I HFEHFM ApS 

Pätegning pa irsregnskabet 
Vi har revideret ársregnskabet for HFEHFM ApS for regnskabsáret 1. januar - 31. december 2015, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Arsregnskabet 
udarbejdes efter àrsregnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for ärsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ársregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med ãrsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et ãrsregnskab uden vesentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller feji. 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ársregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi bar 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette krver, at vi overholder etiske krav samt plan1gger og 
udfører revisionen for at opná høj grad af sikkerhed for, om àrsregnskabet er uden vsentlig 
fejlinformation. 

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opná revisionsbevis for beløb og 
oplysninger I ársregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhnger afrevisors vurdering, herunder 
vurdering af risici for vsentIig fejlinfomiation I ársregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller feji. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
virksomhedens udarbejdelse af et àrsregnskab, der giver et retvisende billede. Formâlet hermed er at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstndighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens vaig af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmssige 
skon er rimelige samt den samlede presentation af ãrsregnskabet. 

Det er vores opfattelse, at det opnáede revisionsbevis er tilstrkkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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DEN UAFIIANGIGE RE VISORS ERKL/ERINGER 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at ârsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2015 saint af resultatet af seiskabets aktiviteter for 

regnskabsáret 1.januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med ârsregnskabsloven. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til ársregnskabsloven gennemhest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i ti11g til den udforte revision af ársregnskabet. Det er pa denne baggrund 

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med ársregnskabet. 

Greve, den 9.juni 2016 

GLOBAL REVISION APS 
Registrerede revisorer 
CVRnr. 28 12 17 17 

Henrik Johansen 
Registreret revisor 
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LEDELSESBERETNING 

Hovedaktiviteter 

Selskabets formal er at drive handel, industri samt anden virksomhed, som star i forbindelse 

hermed. Seiskabet er pt. uden aktivitet. 

Us2edvan1ige forhold 
Der har ikke i regnskabsãret vret uscdvan1ige forhold afbetydning. 

Udviklingen I virksomhedens aktiviteter og okonomiske forhold 
Arets resultat betragtes som vrende utilfredsstillende. 

Begivenheder efter regnskabsãrets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder, som vsentligt vii kunne pávirke selskabets finansielle stilling. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Arsrapporten for HFEHFM ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med den danske 
ársregnskabslovs bestemmeiser for virksomheder i regnskabsklasse B. 

Den anvendte regnskabspraksis er undret i forhold til sidste ár. 

Generelt om indregning eller mating 
I resuitatopgørelsen indregnes indtgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

vrdireguIeringer af finansielle aktiver og forpiigtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, nàr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vii tilflyde 
seiskabet, og aktivets vrdi kan males pálideligt. 

Forpiigtelser indregnes i balancen, nár det er sandsyniigt, at fremtidige økonomiske fordele vii fragá 
seiskabet, og forpligtelsens verdi kan males pàiideiigt. 

Ved første indregning males aktiver og forpiigtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligteiser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over iøbetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med 

fradrag af eventueiie afdrag samt tilkeg/fradrag af den akkumuierede amortisering af forske!!en 
mellem kostpris og nominelt be!øb. 

Ved indregning eller mâiing tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 

ârsrapporten aflgges, og som be- eller afknefter forhoid, der eksisterede pa balancedagen. 

Den regnskabsmssige vrdi af immaterielie og materielle anigsaktiver gennemgàs äriigt for at 
afgøre, om der er indikation af vrdiforringeise ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. 
Hvis dette er tiifldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsvrdi. 

RESULTATOPGORELSEN 

Bruttoresuttatet 
Bruttoresultatet er et sammendrag afnettoomstning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. 

Omstningen udgør de fakturerede beløb af ârets afsluttede saig med fradrag af saigsrabatter. 

Vareforbrug omfatter omkostninger, der atholdes for at opná ârets nettoomsatning. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, saig, rekiame, administration, 
lokaler, operationelle leasingydelser, tab pa debitorer m.v. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter Ion og gager, inldusiv feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring my. til seiskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgøreiser fra offentlige myndigheder. 

Finansielle poster i ovrigt 
Finansielle poster omfatter renteindtgter og —omkostninger, realiserede og urealiserede 
valutakursreguleringer samt tilig og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Finansielle 
indtgter og —omkostninger indregnes i resultatopgøreisen med de beiøb, der vedrører 
regnskabsâret. 

Skat afârets resultat 
Arets skat, som bestãr af ârets aktue lie skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til árets resuitat, og direkte pa egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte pa egenkapitalen. Seiskabet er sambeskattet med 
tilknyttede virksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeies pa savel overskuds- som 
underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. 

BALANCEN 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sdvanligvis svarer til nominel verdi. Vrdien 
reduceres med nedskrivning til imødegâeise af forventede tab. 

Udbytte 
Udbytte, som ledeisen foresiãr uddelt for regnskabsàret, vises som en srski!t post under 
egenkapitalen. 

Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
árets skattepiigtige indkomst, reguieret for skat af tidiigere àrs skattep!igtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede g1dsmetode af midiertidige forskeiie meliem 
regnskabsmssig og skattemssig verdi af aktiver og forpligtelser. 

Den udskudte skat er beregnet med 22,0% pa grundlag af aiie midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmssige ba1anceverdier og skattemssige balanceverdier af aktiver og forpligteiser. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Skattevrdien af fremførselsberettigede skattemssige underskud indgár i opgørelsen af den 
udskudte skat. 

Udskudte skatteaktiver males til den vrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 

samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisations-
vrdi. 

GaIdsforp1igte1ser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved láneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 

atholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente, 

sáledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vrdi indregnes i resultatopgørelsen over 
láneperioden. 

G!d i øvrigt indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel vrdi. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. 

Tilgodehavender, geld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pA balancedagen, 
omregnes til balancedagens valutakurs. 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under 

finansielle poster. 

Sammenligningstal 
I talopstillingen er sammenligningstal i hele kr. 
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Note 

RESULTATOPGORELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 

2015 	2014 

Bruttoresultat 	  0 -7.351 

Resultat for skat 	  o -7.351 

Skat afárets resultat 	  o 0 

ARETS RESULTAT 	  0 -7.351 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 

Overført fra sidste ár 	  -76.405 -69.054 
Arets resultat 	  0 -7.351 
Til disposition 	  -76.405 -76.405 

Overført til nste dr 	  -76.405 -76.405 

I alt 	  -76.405 -76.405 

10 



BALANCE PR. 31. DECEMBER 

AKTIVER 

Note 	 2015 	2014 

Omsetningsaktiver 
Tilgodehavender 
Tilgodehavende tilknyttede seiskaber 	3.595 	3.595 
Tilgodehavender i alt 	3.595 	3.595 

Omsetningsaktiver i alt 	3.595 	3.595 

AKTIVER I ALT 	3.595 	3.595 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

PASSIVER 

Note 	 2015 	2014 

Egenkapital 
2 Anpartskapital 	80.000 	80.000 
3 	Overført resultat 	-76.405 	-76.405 

Egenkapital i alt 	3.595 	3.595 

PASS! VER I ALT 	3.595 	3.595 

4 Sikkerhedsstillelser 

5 	Eventualaktiver og -forpligtelser 

12 



NOTER TIL ARSREGNSKABET 

I 
	

Skat afiirets resultat 	 2015 	2014 

Skat af àrets resultat 	 0 	 0 
Regulering afudskudt skat 	 0 	 0 

Skat af ârets resultat i alt 
	

0 	 0 

2 	Anpartskapital 	 2015 	2014 

Selskabskapital, nytegnet 	80.000 	80.000 

Anpartskapital i alt 	80.000 	80.000 

Seiskabets anpartskapital bestAr af 80 stk. anparter a tkr. 
1. Anparterne er ikke opdelt i anpartsklasser. 
Anpartskapitalen er wendret siden stiftelsen. 

3 	Overfort resultat 	 2015 	2014 

Overført resultat, primo 	-76.405 	-69.054 
Arets resultat 	 0 	-7.351 

Overfort resultat I alt 	-76.405 	-76.405 

4 	Sikkerhedsstillelser 

Ingen. 

5 	Eventualaktiver og -forpligtelser 

Negativ udskudt skat 15 tkr., er ikke afsat i balancen. 

Sambeskatning: 
Seiskabet er sambeskattet med de øvrige seiskaber i 
koncernen og hefter solidarisk for skat af koncernens 
sambeskattede indkomst og for visse eventuelle 
kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for 
f11esregistrering af moms. 

Seiskabet har ingen eventualaktiver og —forpligtelser 
herudover. 
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